



YÖRÜK GÖÇÜ CANLANDIRILDI FESTİVAL BAŞLADI

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali kapsamında gerçek-

leştirilen Yörük Göçü Korteji, turistlerin yoğun ilgisini çekti. Turistler bu renkli etkinliği görünümler için adeta birbirleriyle yarıştı. ■ 8'DE



CHP LİDERİ ÖZEL GELİYOR

■ CHP Genel Başkan yardımcısı Ali Mahir Başarır ve Burhanettin Bulut ile İl Başkanı Nail Kamacı düzenledikleri basın toplantısında, Kepez ilçesinde düzenlenecek 'Millet İradesine Sahip Çıkıyor' mitingine tüm Antalyalıları davet ettiler. Başarır, "Pazar günü çok önemli bir miting yapacağız" dedi. ■ 4'TE



ANTALYA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

31 Mayıs 2025 CUMARTESİ

AFET GİTTİ İZİ KALDI

■ SERİK ve Gazipaşa ilçelerinde etkili olan dolu ve hortum, tarım alanlarında hasara neden oldu. Cam ve plastik seraları parçalayan, ekili ürünlere zarar veren dolu ve hortumun ardından bölgede hasar tespiti yapılıyor. Üreticiler afet temizliği yapıyor. ■ 2'DE



3 YILDA BİTECEKTİ, 1,5 YILDA TEMELİ BİLE ATILAMADI METRO BİLMECESİ

Antalya 4'üncü Etap Raylı Sistem Projesi'nin ihalesi 14 ay önce yapılmıştı. Metro olarak tanıtılan projenin temeli bile atılamadı. İnşaat Mühendisi Recep Çalı, "Tamamlanma süresi 3 yıl olarak planlanan projede 1,5 yıl heba oldu. Önümüzdeki 5-6 yıl da yapılacak gibi görünmüyor" dedi



İMO KONUYU MASAYA YATIRDI

■ ANTALYA İnşaat Mühendisleri Odası Kent Sorunları ve Kamu Yatırımları İzleme Komisyonu'nun toplantısında Antalya'nın ilk metrosu olarak tanıtılan 4. Etap Raylı Sistem Projesi masaya yatırıldı. İnşaat Mühendisi Recep Çalı, "Nisan-2024'te ihale edilmesine rağmen halen temel atılıp başlanılmadı. Tamamlanma süresi 3 yıl olarak planlanan ihalede, yaklaşık 1,5 yıl şimdiden heba oldu" dedi

TAMAMLANMASI 5-6 YIL SÜRER

■ ÇALI, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Diğer altyapılar için yapılması gereken deplase ve yeni imalatları göz önünde tutarsak 4. Etap raylı sistemin, daha uzun bir süre -tahminen 5-6 yıl kadar- işletmeye alınarak ulaşım ve toplu taşımaya çözüm getirmesi mümkün değil. Öyleyse kısa vadede alınacak tedbirler hızla belirlenip uygulamaya alınmalı. Yaz sezonu ile Antalya halkının trafik çilesi büyüyecek." ■ HABERİ 4'TE



İNŞAAT MÜHENDİSİ
RECEP ÇALI

TACİZ PROTESTOSU

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi'nin eski Başkanı ve belediye çalışanı O.Ş.K.'nin 3 kadını taciz ettiği ve onlara şiddet uyguladığı yönündeki iddialarına tepkiler sürüyor. Antalya Kadın Platformu bileşenleri; belediye yönetimine, "Tacizi saklama, failleri aklama!" diye seslendi. ■ 6'DA



BEDAVA SALONA MEB'DEN YASAK!

Kepez Milli Eğitim Müdürlüğü, Kepez Belediyesi'nin ücretsiz tahsis ettiği kültür merkezlerinde mezuniyet töreni yapılmasını yasakladı.

ÇOCUKLAR ÜZERİNDEN SİYASET



■ EĞİTİM SEN Şube Başkanı Kadir Öztürk, "Baskıyla insanları yıldırmaya çalışan bir zihniyet var karşımızda! Öğrencilerin yılsonu sevinci kursaklarında kalacak. Eğitim üzerinden, çocuklar üzerinden siyaset yapmalarına izin veremeyeceğiz" diye konuştu. ■ 5'TE



Başkan Uysal'dan partililere mesaj



■ CHP Muratpaşa İlçe Başkanlığı'nın gerçekleştirilen örgüt toplantısında konuşma Başkan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, önemli mesajlar verdi. Biz Türkiye'nin ruhuyuz. Biz Türkiye'nin aklıyız. Biz Türkiye'nin kurucusuyuz. Biz bunu unuttuğumuzda Türkiye elden gider." dedi. ■ 4'TE

Vekilerden ziyaret

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Sururi Çorabatur, CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara'yı ziyaret etti. ■ 4'TE

Parasını ödediler inşaat başlamadı

■ ALANYA'DA 4 yıl önce 100'e yakın yabancı uyruklu kişiye bazı inşaat projelerinde satılan evler hala teslim edilmedi. Toplam mağduriyetin 450 milyon liraya yakın olduğu belirtildi. ■ 3'TE



AFET GİTTİ İZİ KALDI

İki ilçede dolu ve hortum felaketi



Serik ve Gazipaşa ilçelerinde etkili olan dolu ve hortum, tarım alanlarında hasara neden oldu. Cam ve plastik seraları parçalayan, ekili ürünlere zarar veren dolu ve hortumun ardından bölgede hasar tespiti yapılıyor. Üreticiler afet temizliği yapıyor.

Serik'e bağlı Yanköy, Şatırlı ve Tekke mahallelerinde, dün saat 10.30 sıralarında dolu yağışı etkisini gösterdi. Yaklaşık yarım saat süren ve yer yer ceviz büyüklüğünde yağan dolu nedeniyle bölgedeki tarım alanları zarar gördü. Başta Yanköy'deki 30'a yakın sera olmak üzere bölgedeki birçok seranın plastik örtülerini yırtan, camlarını kıran dolu, açık alana ekilen karpuzlar dahil olmak üzere ürünlerde de büyük zarara yol açtı. Bölgede hasar tespitine başlanırken, üreticiler de yaralarını sarmak için çalışmaya koyuldu.

ÇOK BÜYÜK KAYBIMIZ VAR

Kaymakam Cemal Şahin, Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mustafa Çömezoglu ve beraberindeki heyet, bölgeye giderek üreticilerle görüşti. Bölgedeki zararın boyutunun incelemelerinin ardından ortaya çıkacağı belirtildi. Yanköy Mahalle Muhtarı Bayram Ali Gür, "Dolu, mahallelerimizdeki bütün seralarda domateslerimize, karpuzlarımıza, buğdaylarımıza, mahsullerimize zarar verdi. Çok büyük kaybımız var. Yetkililerden destek bekliyoruz" dedi.

GAZİPAŞA'YI HORTUM VURDU

Gazipaşa ilçesinde ise dün saat 19.30



sıralarında kuvvetli rüzgar ve sağanakla birlikte hortum oluştu. Gazi ve Beyobası mahallelerinden geçen hortum, çok sayıda cam ve plastik seranın yanı sıra bazı evlere de zarar verdi.

Seraların plastik örtülerini yırtıp, cam seraları parçalayan hortum, bazı evlerin çatılarını uçurdu, camlarını kırdı. Hortumun şiddetiyle ağaçlar devrildi. Hortum afetinin yaşandığı bölgede üreticiler ve görevlendirilen ekipler, gece boyu çalışma yaptı.

Hortumun neden olduğu hasar, gündüz daha net görüldü. Bölgede özellikle seraların ciddi zarar gördüğü belirlenirken, hasar tespitine yönelik de çalışmalara başlandı.

EV SALLANDI, ÇOK KORKTUK

Hortum anını yaşayanlardan Nihal Torun, "Bir saniyede oldu. Fırtına gibi bir şey geldi. Her şeyi yerle bir etti. Çok korktuk.

Ev sallandı, beşik gibi. Uçak sesi gibi bir ses oldu, 5 dakika sürmedi zaten. Bizim evin önündeki serayı yerle bir etti. Etraftaki çatılar uçmaya başladı" dedi.

DEVLETİMİZDEN BEKLENTİMİZ VAR

Gazipaşa Ziraat Odası Başkanı Yusuf Çelik, hortumun geniş bir alanda etkili olduğunu belirterek, "Yaklaşık 200 metre eninde, 2 kilometre boyunda seralarımız, evlerimiz zarar görmüştür. İlgili kurumlarımız zarar tespitini yapıyor. Devletimizin en azından can suyu mahiyetinde destek bekleniyor var. Tüm vatandaşlarımıza, çiftçilerimize geçmiş olsun" diye konuştu. Bölge halkından Mustafa Öncel de "Önce seramızı, ağaçlarımızı kırdı. Yaralarımızı sarmaya çalışıyoruz. Ne yapalım" dedi.

HORTUM KAMERAYA YANSIDI

Hortum, bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Görüntülerde; seraların plastik örtülerinin parçalandığı, bir evin çatısını uçurduğu ve vatandaşların yaşadığı panik yer aldı. ■ DHA



Alanya'da hortum

Alanya ilçesinde sabah saatlerinde çıkan hortum korku dolu anların yaşanmasına neden oldu. Okurcalar Mahallesi Karaburun mevkinde sabah saat 10.00 sıralarında meydana gelen doğa olayı, vatandaşlar tarafından cep telefonlarıyla kaydedildi. Hortum yaklaşık 3 ila 5 dakika arasında etkili olup kıyıya ulaşmadan gözlerden kayboldu. ■ İHA



Kar gibi birikti

Antalya'yı Konya'ya bağlayan Akseki-Seydişehir karayolunda dolu yağışı etkili oldu, Alacabel'de kar görüntülerini aratmadı. Karla mücadele ekibi, yolda biriken doluları bir saatlik çalışmayla temizledi. ■ İHA



MAHKUMLARA TARIM EĞİTİMİ

AKDENİZ Üniversitesi, Almanya, İtalya, Portekiz ve Avrupa Birliği (Erasmus+) iş birliğiyle cezaevlerinde organik tarım eğitimi başlatıyor. Amaç, mahkumlara tarımsal üretim yoluyla hem rehabilitasyon hem de meslek edinme imkânı sunmak. "Cezaevlerinde Sürdürülebilir ve Organik Sosyal Tarım Uygulamalarının İyileştirilmesi" başlıklı Erasmus+ projesi, Almanya'dan PETRARCA koordinatörlüğünde; Türkiye'den Akdeniz Üniversitesi, İtalya'dan European Grants International Academy Srl ve ITCG Ferruccio Niccolini ile Portekiz'den EMAC – Empresa Municipal de Ambiente de Cascais'ın ortaklığında yürütülüyor. Projenin Türkiye uygulayıcısı olan Akdeniz Üniversitesi, çalışmaları Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş Yurtları Kurumu iş birliğinde sürdürüyor. Proje kapsamında Elmalı, Döşemealtı ve Manavgat Cezaevlerinde eğitici eğitimleri sonrası mahkumlara organik tarım eğitimi verilecek. Bu sayede çevre dostu üretim teşvik edilirken, mahkûmların sosyal hayata adaptasyonu da desteklenecek.

BAŞARILI BULDULAR

Projenin Türkiye yürütücüsü Prof. Dr. Hamide Gübbük, "Türkiye'de cezaevlerinde iş kolu olarak tarımda açık ve örtü altında meyve ve sebze yetiştiriciliği, sera teknolojileri, fide ve fidan yetiştiriciliği, fırıncılık, pastacılık, fotoğrafçılık ve ayrıca demir, kaynak, oto tamiri çok sayıda atölyelerin olması, yurt dışından gelen proje ortaklarımızın çok dikkatini çekti. Proje ortaklarımız bu durumun, meslek edinme yanında, mahkûmların davranışları üzerine de olumlu yansımalarının olabileceğine dikkat çektiler. Ayrıca eğitmenlerle yapılan görüşmelerden de olumlu geri bildirim aldılar." dedi. ■ BÜLTEN/AÜ



KADINLAR PLAJI YARIN AÇILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden ANET A.Ş. tarafından işletilen Sarısu Kadınlar Plajı, yaz sezonunun yaklaşmasıyla birlikte kapsamlı bir bakım sürecine girdi. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ile Çevre Koruma Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalarla, kış aylarında deforme olan alanlarda bakım ve onarım işlemleri yapılırken, ağaç budama ve genel temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca alanda; sinek kapanları kurulumu, lavabo, su birikintileri ve rögar deliklerinin ilaçlanması, boyama, sezlong kurulumu gibi çalışmalar da yapıldı. Yaz sezonu öncesinde başlatılan hummalı çalışmaların tamamlanmasının ardından, Sarısu Kadınlar Plajı sezona hazır hale geldi. Kadınlar Plajı 1 Haziran Pazar günü kapılarını açacak. Plaj 09.00-19.00 saatleri arasında yalnızca kadınlara, 19.00'dan itibaren tüm halka açık olacak.



KADINLARA ÖZEL SOSYAL YAŞAM ALANI

Girişin ücretsiz olduğu Sarısu Kadınlar Plajı, günün belli saatlerinde, sadece kadınlara özel hizmet vermesiyle dikkat çekiyor. Cankurtarandan güvenliğine, temizlik personelinin restoran ve kafe çalışanlarına kadar tüm personelin kadın olduğu plajda, misafirler güvenli ve huzurlu bir ortamda denize girmenin yanı sıra, piknik alanlarında da keyifli vakit geçirme imkânı buluyor. Plajda yer alan restoran, kafe, butik gibi sosyal alanlar da ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yönelik hizmet veriyor. Sarısu Kadınlar Plajı, bu yaz da her yaştan, binlerce yerli ve yabancı kadının ziyaret ettiği bir tesis olacak. ■ DHA

Güvenli kaldırım

Kepez Belediyesi, vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir ulaşım hizmetine kavuşması amacıyla altyapı yatırımlarına aralıksız devam ediyor.

Kaldırım çalışmalarını yalnızca bir çevre düzenlemesi olarak değil, aynı zamanda yaya güvenliğini artıran bir şehirlik hamlesi olarak değerlendiren Kepez Belediyesi, 13 ayda 51 kilometre kaldırım çalışması

gerçekleştirdi. Bu çalışmalarla birlikte Kepez'in cadde ve sokakları, hem yayalar hem de sürücüler için daha güvenli hale getirildi.

Okul çevreleri, sağlık kuruluşlarının yakınları ve yoğun yaya trafiğinin yaşandığı bölgelerde yayaların konforlu ve güvenli şekilde ulaşım sağlamaları öncelikli çalışmalar arasında yer aldı.

■ BÜLTEN/KEPEZBELEDİYESİ



BAŞARIR, TÜM ANTALYALILARI MİTINGE DAVET ETTİ

ÖZGÜR ÖZEL GELİYOR

CHP Genel Başkan yardımcılar Ali Mahir Başarır ve Burhanettin Bulut ile İl Başkanı Nail Kamacı düzenledikleri basın toplantısında, Kepez ilçesinde düzenlenecek ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ mitingine tüm Antalyalıları davet ettiler. Başarır, “Pazar günü çok önemli bir miting yapacağız” dedi

CHP Antalya İl Başkanlığı binasında düzenlenen basın toplantısına; CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, CHP İl Genel Koordinatörü ve Parti Meclisi Üyesi Ali Abbas Ertürk ile CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı katıldı. Toplantıda, 1 Haziran Pazar günü Antalya’nın Kepez ilçesinde düzenlenecek ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor’ mitingine ilişkin bilgi verildi. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, vatandaşları mitinge davet etti. CHP’nin sesini daha gür bir şekilde duyurmak istediğini belirten Kamacı, kentin turizm ve tarımda ülkeye önemli katkılar verdiğini kaydetti.

DEMOKRASİYE DARBE VURDULAR
Kamacı, “Hızla büyüyen bir kente sahibiz. Antalya bizim için çok değerlidir. 31 Mart seçimlerinde büyük bir zafer elde ettik, bu başarımızı devam edecek. 19 Mart’tan sonra 31 Mart gölgelendi. Hiçbir suçu olmayan belediye başkanlarımız tutuklandı. Belediyelerimizi hizmet yapmaktan men ettiler. Bunu kınmıyorum, bu demokrasiye vurulmuş bir darbedir. Bu verilen oylara bir kumpastır. Belediye başkanlarımız alınlarının ağı ile hizmet ediyorlar. Sırf rakip oldu diye bunları yaşatmak ne insanidir ne de hukukidir” açıklamasında bulundu.

BÜYÜK BİR FELAKET YAŞIYORUZ
CHP TBMM Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, “Pazar günü çok önemli bir miting yapacağız. Herkesi oraya da-



vet ediyorum. Zor bir dönemden geçiyoruz. Adalete ihtiyacımız var. Dün bir infaz indirim geldi. Bu ülkede birçok kişi tutuklanıyor, diğer taraftan indirim yapılıyor. Herkes hakkı ve hukuku savunuyor. Büyük bir felaket yaşıyoruz. 27 bin TL aylık sınırı açıklandı, 4 bin TL emekli ikramiyesi ile ceza veriliyor. Türkiye iflasa doğru gidiyor. Umut vermeye çalışan anayasa yapacağız diyenlerin alacağı en hayırlı karar erken seçimdir. Antalya’dan sesleniyoruz, erken seçim konusunda uzlaşırız. Sandığı getir, 19 Mart kumpas mı değil mi halk karar versin. Sen artık ikinci partisin, birinci parti CHP’dir. Bu düzen böyle gitmeyecek. Bu ülkeyi kurutacağız. Sürekli bu kente geliyoruz. Antalya’nın da önemli sorunları var. İlk kez üst üste bu kenti kazandık. Buraya gelmekten

çok mutluyum. Bu kentin eksikliklerini biliyoruz.” dedi

BU ANAYASA BİZ YAPMADIK
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeni-den adaylık ihtimalini değerlendiren Başarır, “Yol haritasını kendisi çizdi, bu anayasa biz yapmadık. Anayasa en fazla 2 defa aday olacağı konuldu. Biz de diyoruz ki anayasa bunu emrediyor. Çık ve veda ettiğini söyle. Kendi adaylığının önünü açmak için anayasa yapıyor. Sözcü neden 10 gün ceza aldı. Bizim mitingimizi canlı veremeyecek. Anayasa’da basın özgür olduğu söyleniyor. Anayasa komisyonu için 11 tane isim belirlendi, orada üniversitelerden barolardan bir isim var mı? Anayasa koyduğu hükme razı gelecek.” ifadelerine yer verdi.

TÜM TUŞLARA BİRDEN BASILDI

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut ise “Bu miting, sadece Antalya için değil, Türkiye’deki demokratik rejim için de önemlidir. Kimse kendini güvende hissetmiyor. Genel Başkanımız siyasetin yumuşaması için cumhurbaşkanını kendisi aradı. Ne zaman CHP’nin oyları artmaya başladı o zaman tüm tuşlara birden basıldı. Ülkeyi felakete götüren bir anlayış hâkim oldu. En büyük darbe 19 Mart’ta oldu. Gelecek iktidara bir darbe oldu. Genelde iktidara yapılan bir darbe yapılırken bu kez de gelecek olan iktidara yapıldı. Ülkenin huzuru bozuldu. İki yüzlü bir politikaya döndü. Erdoğan vesayet rejimini bitireceklerini söylerken diğer taraftan da bunlar oldu” diye konuştu.

■ ERTUĞRUL GÜN



SÖZ DÜELLOSU

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Aksu Boztepe Mahallesi’nde birtakım ziyaretlerde bulundu. Kaya’ya CHP PM Üyesi Niyazi Şen ve Aksu İlçe Başkanı Hamza Erdem ve beraberinde çiftçiler eşlik etti. Kaya, mahallede çiftçiler ile bir araya gelerek çiftçilerin sorunlarını dinledi. Ardından ise bir açıklama paylaştı. Kaya, “Burada bulunan 3 tane pompa istasyonunun bakımları yapılmadığı için çiftçilerimiz topraklarını sulayamıyor. Eğer bu mağduriyet giderilmezse, vatandaşlarımız ürün yetiştiremeyecek, tarımsal üretim durma noktasına gelecek. Yetkililerden buradaki pompa istasyonlarının bakımlarının yapılmasını ve faaliyete geçirilmesini talep ediyoruz. Boztepelihemşerilerimiz adına konunun takipçisi olmaya devam edeceğiz.” dedi.

SULAMA BİRLİĞİNDEN CEVAP

Kaya’ya cevap Aksu Sulama Birliği Şefi Ekrem Burgan’dan geldi. Burgan, Kaya’nın açıklamalarının gerçekleri yansıtmadığını ifade ederek, görüntü ve fotoğraf paylaştı. Burgan, “CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya Boztepe mahallesinden iki kişiyi de yanına alarak sulama pompalarının çalışmadığını çiftçilerin ürünlerini sulayamadıklarını iddia ederek sosyal medya hesabından paylaşımında bulundu. Resim ve videolarda görüldüğü gibi Aksu çayında 4 Tekke deresinde 3 pompamız aktif olarak çalışıyor. Sayın vekilim yarın Boztepe’ye mısır sulamaya bekliyoruz.” açıklamasına yer verildi. ■ ERTUĞRUL GÜN



BAŞKAN UYSAL'DAN ÖNEMLİ MESAJLAR

CHP Muratpaşa İlçe Başkanlığı’nın gerçekleştirilen örgüt toplantısında konuşma Başkan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, önemli mesajlar verdi. Uysal “Türkiye’nin yeniden ayağa kalkması sürecinde bizden başka bu işi üstlenecek kimse yok. Biz Türkiye’nin aklıyız, ruhuyuz” dedi

CHP Muratpaşa İlçe Örgütü, Engelsiz Kafe’de bir araya geldi. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, burada yaptığı konuşmada Türkiye’nin geleceğinin ancak Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu partisi CHP’nin kılavuzluğuyla mümkün olacağını vurguladı. Başkan Uysal, “Biz Türkiye’nin ruhuyuz. Biz Türkiye’nin aklıyız. Biz Türkiye’nin çatısıyız. Biz Türkiye’nin kurucusuyuz. Bunu hiç unutmayalım. Biz bunu unuttuğumuzda Türkiye elden gider” dedi.

BİZE GÖREV DÜŞÜYOR

Türkiye’deki tüm insanlara kılavuzluk etmenin ve onlara sevgiyle yaklaşmanın CHP’nin temel yaklaşımı olduğunu belirten Başkan Uysal, “Vatandaşımızın her halini, her dönemini, her kesimini



Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesi ve Atatürk’ün önderliği altında birleştirme sevdamızdan vazgeçtiğimizde, Türkiye sıradan bir Orta Doğu ülkesi haline gelir. Bugün, Türkiye’nin içinde bulunduğu koşulların yüz yıl öncesine kıyasla daha ağır. Yine misyon bizde, yine iş bizde, yine dert bizde, yollar bizim,

Türkiye bizim. Türkiye’nin yeniden ayağa kalkması sürecinde bizden başka bu işi üstlenecek kimse yok. Hiçbir vatandaşımızı, kimseyi bir başkasına bırakamayız. Çünkü Türkiye’yi kimseye bırakamayız” diyerek sözlerini tamamladı. ■ BÜLTEN/ MURATPAŞA BELEDİYESİ

Fatih Tekin'den çözüm önerileri

SAADET Partisi Antalya İl Başkanı Mehmet Fatih Tekin, Serik’teki afetlerin ardından yalnızca temenilerle yetinilmesi gerektiğini vurguladı. Tekin, “Her yıl benzer felaketlerle karşı karşıya kalıyoruz. Ne yazık ki gerekli önlemler alınmadığı için üreticimiz kaderine terk ediliyor,” ifadelerini kullandı. Tekin, Zarar tespiti hızla yapılmalı, çiftçiye maddi destek sağlanmalı, afet riskine karşı önlemler alınmalı ve tarım sigortası kapsamı genişletilmeli. Bizler Saadet Partisi olarak her zaman üreticimizin, çiftçimizin, emekçimizin yanındayız. “ dedi. ■ BÜLTEN/ SAADET PARTİSİ



CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN BAŞKAN KARA'YA ZİYARET

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Sururi Çorabatır, CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’yı Side Hizmet Binası’nda ziyaret etti. Ziyarette, Manavgat’ın mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar, belediye hizmetleri ve halkın bek-

lentileri masaya yatırıldı. Kara, “Kentimizin ihtiyaçları, vatandaşlarımızın talepleri ve yerel yönetim olarak önceliklerimiz üzerine oldukça verimli bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. Nazik ziyaretlerinden ve yaptıkları katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Dayanışma içinde hareket ederek Manavgat’ımızı daha güzel yarınlara taşıyacağız” dedi. ■ DHA



3 YILDA BİTECEKTİ, 1,5 YILDA TEMELİ BİLE ATILAMADI METRO BİLMECESİ

Antalya 4'üncü Etap Raylı Sistem Projesi'nin ihalesi 14 ay önce yapılmıştı. Metro olarak tanıtılan projenin temeli bile atılamadı. İnşaat Mühendisi Recep Çalı, "Tamamlanma süresi 3 yıl olarak planlanan projede 1,5 yıl heba oldu. Önümüzdeki 5-6 yıl da yapılacak gibi görünmüyor" dedi

Antalya İnşaat Mühendisleri Odası tarafından "Kent sorunları ve kamu yatırımları izleme komisyonu" toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda kentin önde gelen sorunları tartışıldı. İlk sunumu Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) önceki dönem Genel Müdür Yardımcısı ve İnşaat Mühendisi Recep Çalı yaptı. Çalı'nın gündeminde Antalya'da metro olarak tanıtımı yapılan 4. Etap Raylı Sistem Projesi vardı.

İHALE GEÇEN YIL YAPILDI

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek'in seçim vaatleri arasında yer alan ve Antalya'yı ilk kez metro ile tanıştıracak olan 4. Aşama Konyaaltı-Varsak Raylı Sistem Hattı'nın ihalesi 30 Nisan 2024 tarihinde yapılmıştı. Yaklaşık maliyeti 12 milyar 449 milyon 604 bin lira olarak açıklanan projeye 5 firma teklif sundu. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde gerçekleştirilen e-ihaleye 5 firma katıldı. Bir firmanın dosyası yetersiz olduğu için dört firmanın teklifi geçerli sayıldı. 4. Aşama Raylı Sistem Hattı İhalesi, ihale komisyonunun teklif dosyalarını detaylı incelemesi ve değerlendirmesinden sonra açıklanacağı duyuruldu.

BÖCEK: YAKINDA BAŞLIYORUZ

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek geçtiğimiz günlerde yaptığı bir açıklamada, "Genişlettiğimiz yollar, yaptığımız köprüler, akıllı kavşaklar, ilave toplu taşıma araçları,



tamamladığımız 3. Etap raylı sistem ile kent içi ulaşımına önemli katkılar sağladık. Şimdi de 18 kilometrelik 4. Etap Konyaaltı-Varsak raylı sistem hattının yapımına çok yakında başlıyoruz. Hattın 5.5 km'si 30 metre yeraltından geçecek ve trafiğe engel olmayacaktır. 22 kilometrelik 5. Etap Konyaaltı-Lara-Kundu raylı sistem hattı için de çalışmalarımız hızla devam ediyor" demişti.

FAYDA ANALİZİ İLE YAPILMALI

Projenin kent trafiğini rahatlatacağı amacıyla hazırlandığını sözlerine ekleyen Çalı, "Ulaşım planlaması şehrin imar gelişim aklarını göz önünde tutarak, kent yaşamına ve kentlilere sağlayacağı fayda analizi ile yapılmalı. Bu süreç iyi yönetilmeli ve ulaşım türü, teknolojinin seçimi için bilimin ve şehrin gerçek anlamdaki varlık ve ihtiyaçları dikkate alınmalı. Tüm değerlendirmelerde şehrin ekonomisi ve

belediyenin mali yapısına katkısı da dikkatlerden kaçmamalı. İnsan ve araç hareketliliği dikkate alınıp, bu konudaki sorunlarını çözmüş olan gelişmiş bir kent ile benzeştirerek modellerle yapılabilir ise yaşanmış ve yaşanması muhtemel sorunların çözüm önerileri masaya yatırma şansını bulabiliriz" dedi.

RAYLI SİSTEM DÖŞENEMEZ

Şehirde insanları işine, evine ya da çarşıya, pazara, en kısa ve nitelikli bir şekilde ulaştırmak yerine araçların bir yerden bir yere ulaştırılmasına yönelik planlama yapıyor gibi görüldüğünü sözlerine ekleyen Çalı, "Daha önce 4'üncü Etap Raylı Sistem Projesi ile ilgili olarak maalesef bu seçim dönemi içinde ve bu bedelin tamamı harcanmasına rağmen tam olarak devreye alınabilecek duruma getirilemeyecek demiştim. Bunu söylerken proje eksiklerinin varlığı ve güzergahtaki diğer sorunlara dikkat çektim. Sarısu'da yüzeysel suların (Yağmursuyu) uzaklaştırma projesini yapıp uygulamadan bu bölgedeki raylı sistem döşenemez." sözlerine yer verdi.

SORUNLARINI ÇÖZMEDEN YAPAMAYIZ

Çalı, projeye yönelik kaygılarını şöyle sıraladı: "Boğaçay, Arı Deresi, Arapsuyu Dereleri gibi akarsu yataklarının ıslahını tamamlayıp, bu dereleri geçebilmek için her bir akarsu üzerindeki köprü sorunlarını çözmeden yapamayız. Atatürk Bulvarı ve 100. Yıl Bulvarı'n-

da yağmur suyu ana hattını kalıcı bir şekilde projelendirilip inşaatı yapılmalı. Boğaçay, Çandır çayı havzasındaki kuyulardan elde edilen içme suyunu 600-800 milimetre çaplı çelik burularla Muratpaşa'daki terfi merkezine ileten ana isale hattı gibi raylı sistem güzergâhları ile çıkan içme suyu ana iletim hatlarının eksikleri ve deplasmanı tamamlayıp korumaya alınması gerekir."

3 YILA İHTİYAÇ OLACAK

Recep Çalı, eksikler giderilmeden projeye başlanılamayacağını savundu. Çalı, "Konyaaltı'ndaki Atıksu terfi istasyonu ve oradan çıkan büyük çaplı kanalizasyon hatları başta olmak üzere bu güzergâhın keseceği belli olan tüm atıksu kanalizasyon iletim hatları deplase edilmeden veya yenileyip korumaya alınmadan raylı sistem inşaatına başlayamayız. Bu söz ettiğim eksikleri kim yapacak? Çünkü Raylı sistemin sadece ASAT'ı etkileyen yatırım ihtiyacı milyarları aşar. Parasını bulsa bile ASAT'ın bu saydıklarımı yapabilmek için normal şartlarda 3 yıla ihtiyacı olacak." dedi.

YATIRIM PLANINA ALINMADI

Projede yaşanan gecikmeleri de eleştiren Çalı, "Nisan-2024'de ihale edilmesine rağmen halen temel atılıp başlanılmadı. Bunun pek çok nedeni var elbette. Mesela; iktidar Antalya Büyükşehir Belediyemizin bu raylı sistem projesini 2025 yılı yatırım planına almadı. Evet, başkanımız bunu haykırarak kamuoyuna bildirdi. Ancak, plana alınmamanın sonucu olarak kredi ile yapılacak bu projede kredinin kullanılması/harcama yapılabilmesi fırsatı bu yıl için kalmadı." sözlerine yer verdi.

TRAFİK ÇİLESİ BÜYÜYECEK

Çalı, "Tamamlanma süresi 3 yıl olarak planlanan ihalede, yaklaşık 1,5 yıl şimdiden heba oldu. Diğer altyapılar için yapılması gereken deplase ve yeni imalatları göz önünde tutarsak 4. Etap raylı sistemin daha uzun bir süre-tahminen 5-6 yıl kadar-işletmeye alınarak ulaşım ve toplu taşıma çözüm getirebilmesi mümkün değil. Öyleyse kısa vadede alınacak tedbirler hızla belirlenip uygulamaya alınmalı. Yaz sezonu ile Antalya halkının trafik çilesi büyüyecek." açıklamasına yer verdi.

■ ERTUĞRUL GÜN



ANTALYA OSB'DEN IRAK İLE TİCARET ATAĞI

Antalya Organize Sanayi Bölgesi, dış ticaret ağını genişletme hedefi doğrultusunda yürüttüğü Alım Heyeti Programlarına Irak'ı da ekledi. Irak'ın Süleymaniye kentinden gelen 14 kişilik iş insanı heyeti Antalya OSB'de ağırlandı. 2 günlük programın ilk günü, Antalya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hasanali Gönen'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılış toplantısı ile başladı. Açılış toplantısının ardından program, Bahar Hindi, CW Enerji ve PSL Elektronik firmalarına yapılan tesis ziyaretleriyle devam etti. Heyet, bu firmaların üretim süreçleri hakkında doğrudan bilgi edinme imkanı buldu.

162 GÖRÜŞME, 11 ZİYARET

Programın ikinci gününde ise birebir iş görüşmeleri (B2B) ve ek tesis ziyaretleri gerçekleştirildi. Süleymaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Bahman Othman Hama Tall başkanlığındaki heyet, farklı sektörlerde faaliyet gösteren 39 Antalya OSB firması ile doğrudan ihracat odaklı temaslarda bulundu. İnşaat-yapı, gıda, tarım, enerji, makine, mobilya ve plastik sektörlerinde faaliyet gösteren Iraklı iş insanları ile Antalya OSB sanayicileri arasında toplam 162 yüz yüze görüşme gerçekleştirildi. Görüşmelerin ardından heyet, toplamda 11 firmayı ziyaret ederek ilgilendikleri ürünlerin üretim süreçlerini yerinde inceledi.

GÖNEN: "YENİ PAZARLARA UZANAN

KÖPRÜLER KURUYORUZ"

Program sonunda değerlendirmelerde bulunan Antalya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hasanali Gönen, "İhracat kapasitemizi artırmak ve firmalarımızı yeni pazarlara açmak en öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Süleymaniye'den gelen kıymetli heyeti Antalya OSB'de ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Gerçekleştirilen 162 iş görüşmesi, bunun ne kadar doğru bir adım olduğunu gösteriyor. Sanayicilerimizin ürünleri ve yetkinlikleri uluslararası düzeyde dikkat çekiyor. Bu görüşmelerin kalıcı iş birliklerine dönüşeceğine yürekten inanıyoruz" dedi. ■ BÜLTEN/OSB



ZAYI

Antalya Kemer Vergi Dairesine kayıtlı 0800344014 sicil numaralı vergi mükellefiyiz. Şirketimiz adına kayıtlı İstanbul Ticaret Odası'ndan aldığımız 25.07.2022 tarih, 10808 Tescil Sıra ve 102900 Belge Seri Nolu, 34-00-22-10808 Tescil Plakalı, HMK102SNA2S094872 Şasi, NM75621U356895H Motor numaralı HİDROMEK marka HMK 102S model Kazıcı ve Yükleyiciye ait İş Makinesi Tescil Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. ARNNA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK MİMARLIK İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Öğrenci No: 20203310052 Doğukan DAĞ

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Mehmet DEĞİRMENÇİ Öğrenci No: 20193310037

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BELEDİYE SALONUNU YASAKLADI MEZUNİYET AMBARGOSU

Kepez Milli Eğitim Müdürlüğü, Kepez Belediyesi'nin ücretsiz tahsis ettiği kültür merkezlerinde mezuniyet töreni yapılmasını yasakladı. Eğitim Sen Şube Başkanı Kadir Öztürk, "Milli Eğitim belediyeleri devre dışı bırakıyor. Aileler paralı organizasyona zorlanıyor" dedi

İLÇEDEKİ tüm okul müdürlüklerini yazı gönderen Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, yıl sonu balo ve mezuniyet törenlerinin Kepez Belediyesi tarafından okullara ücretsiz tahsis edilen kültür merkezlerinde yapılmasını yasakladı. Yazıda, yılsonu etkinliklerinin kesinlikle okul bahçesinde yapılacağı ifade edildi. Kararı öğrenen öğrenci velileri isyan etti.

VELİLERDEN KARARA TEPKİ

Kepez Belediyesi kültür merkezlerinin hem ücretsiz hem de daha derli toplu olduğunu söyleyen veliler, "Bu etkinliği okulda yapmak için organizasyon firmasına 250-300 bin TL arası ödeme yapılması gerekiyor. Bu da öğrenci başı ortalama 1500 TL demek. Ayrıca kültür merkezinde konforlu şekilde yılsonu balosunu kutla-

ma hakkımız neden elimizden alınıyor" diyerek tepkilerini dile getirdi.

EĞİTİM SEN KARŞI ÇIKTI

Eğitim Sen Antalya Şube Başkanı Kadir Öztürk ise "Kepez Belediyesi AKP'de kalsa böyle bir karar alınırmıydı? Baskıyla insanları yıldırma çalışan bir zihniyet var karşımızda... Bir ailenin aynı okulda iki ya da üç çocuğu olduğunu düşünün. Bu aileden öğrenci başı 1500 TL istense toplam 4.500 TL yapar. Aileler yılsonu balosuna götürceği çocuklardan bir ya da ikisini evde mi bırakacak? Öğrencilerin yılsonu sevinci kursaklarında kalacak. Eğitim üzerinden, çocuklar üzerinden siyaset yapmalarına izin vermiyoruz" diye konuştu.

■ ENGİN KORKMAZ/
antalyakorfez.com



Kadınlardan belediye önünde taciz isyanı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi'nin eski Başkanı ve belediye çalışanı O.Ş.K.'nın 3 kadını taciz ettiği ve onlara şiddet uyguladığı yönündeki iddialarına tepkiler sürüyor. Antalya Kadın Platformu bileşenleri; belediye yönetimine, "Tacizi saklama, failleri aklama!" diye seslendi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde kurulan Gençlik Meclisi'nin eski Başkanı ve belediye çalışanı O.Ş.K.'nın 3 kadına yönelik taciz ve şiddet uyguladığı iddialarına yönelik kadın derneklerinin tepkileri sürüyor. Yargıya taşınan iddialarla ilgili CHP İl Yönetimi ve Büyükşehir Belediyesi yetkililerini gereken adımları atmamakla suçlayan Antalya Kadın Platformu, belediye önünde basın açıklaması yaptı. Büyükşehir Belediyesi yönetimini kadına karşı şiddet vakalarını görmezden geldiğini savunan Antalya Kadın Platformu, Gençlik Meclisi'ne üye olan gençlerin kişisel verilerinin de KVKK'na aykırı biçimde paylaşıldığına dikkat çekerek, "Sessiz kalmak, bu suça ortak olmak demektir. Sessiz kalmak, mağdurların çığlıklarını duymamaktır. Sessiz kalmak, adaletsizliği onaylamaktır" açıklamasında bulundu.

BELEDİYE YÖNETİMİNE SERT ELEŞTİRİ

Antalya Kadın Platformu bileşenleri Antalya Büyükşehir Belediyesi önünde bir basın açıklaması yaparak taciz ve şiddet iddialarıyla gündeme gelen belediye çalışanı ve eski Gençlik Meclisi Başkanı O.Ş.K hakkında idareyi gerekeni yapmaya çağırıldı. Antalya Kadın Platformu adına KESK Temsilcisi Özlem Yavuz'un okuduğu basın açıklamasında, "Bugün burada yerel yönetimlerin sistematiği ve sessizliği karşısında, 3 genç kadın arkadaşına yönelik şiddeti ve tacizi teşhir etmek, teşhir etmekle kalmayıp mücadele çağrımızı yinelemek için toplandık. Kadına yönelik şiddet çocuk istismarı, yoksullukla iç içe geçmiş toplumsal bir gerçektir. Kapitalist sistemin ürettiği eşitsizlik, yoksullaşma ve emek sömürüsü, kadınları ve çocukları en kırılgan, en korunaksız hale getirirken; belediye yönetimleri göstermelik projelerle durumu kurtarmaya çalışmakta yada doğrudan susarak suça ortak olmaktadır.

PROTOKOLLERLE GEÇİTİRİLİYOR

Kadınlar korunamıyorsa çocuklar istismardan kurtulamıyorsa o kentte sosyal belediyecilikten söz edilemez. Belediyeler sadece alt yapı hizmetleri ile değil aynı zamanda toplumsal duyarlılıkla da var olmalıdır. Ancak görüyoruz ki, görevde bulunan belediye yönetimi Çocuk istismarına ve kadına yönelik şiddet vakalarına karşı gözlerini kapatmakta yada göstermelik prokollerle olayı geçiştirmeye çalışmaktadır. Geçen hafta mecliste onaya sunulan ve alelacele kabul edilen 'Güvenli Kadın Kenti' (Kadın Dostu Kent) adı altında başlatılan göstermelik bir proje, tıpkı Kadın Dernekleri Federasyonu ile imzalanan ama uygulanmayan protokoller toplamından bir tanesi olacaktır.

YAPTIRIM UYGULANMADI

Bizler kadın platformu olarak Büyükşehir belediyesi çalışanı olan O.Ş.K tarafından mağdur edilmiş, şiddet görmüş istismar edilmiş 3 genç kadın arkadaşımızın baş vurusu üzerine daha önceki basın toplantımız da açıkladığımız üzere; CHP Kadın Kolları ile yapmış olduğumuz görüşmelerde 3 farklı zamanlarda, farklı kişiler tarafından açılmış en sonuncusu Mart ayı içerisinde gerçekleşmiş olan şiddetle istinaden dava dosyaları olduğunu ve failin bulunduğu çalışma alanında var olan kadınların da risk altında olduğunu ve belediye yönetiminin bu olumsuzluğa karşı tedbir alarak faili açığa alması ve bunu kamuoyu ile paylaşmasını talep ettik fakat tarafımıza her hangi bir dönüş olmadığının dair açıklamamızı yapmıştık. Sürecin takipçisi olarak faille hala bir yaptırım uygulanmadığını görüyoruz." denildi.

HALA BELEDİYEDE ÇALIŞTIRILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesinin iddialar üzerine başlattığı teftiş süreciyle ilgili bilgi taleplerine yanıt alınmadığı vurgulanan açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Bizler Antalya Kadın Platformu bileşenleri olarak kurum ve kişi yada kişiler farketmeksizin kadına ve çocuğa yönelik her türlü şiddetin, tacizin ve emek sömürüsünün karşısında durduk ve durmaya da devam edeceğiz. Taciz ve şiddet iddiaları ile açılmış olan 3 dosyaya ilişkin başlatmış olduğumuz mücadele kapsamında ortak irade ile hareket ederek direk yada dolaylı olarak



belediye/ kişi yada kişileri hedef alarak değil, Büyükşehir belediyesinde çalışan ve hala çalışmaya devam eden faile yaptırım uygulaması yönünde Kadın Dernekleri Federasyonu ile imzaladıkları protokollerin gereğini yaparak ilgili birimlerin sorumluluklarını yerine getirmeleri yönünde çağrıda bulunmak için bu mücadeleyi başlattık. Süreç sonuçlanana kadar da mücadele etmeye devam edeceğiz. Bizler bu kentin vicdanı olan yurttaşlar olarak susmayacağız, şiddeti görmezden gelen, istismarı duymazdan gelen hiçbir yönetimi meşru görmüyoruz. Gerçek değişim, korkusuzca gerçeği dile getirmekle başlar. Belediyeler halkın sesine kulak vermek zorundadır. Çünkü çocukların, gençlerin ve kadınların güvenliği, siyasi çıkarların yada koltukların çok daha ötesindedir. Artık susma zamanı değil, adım atma zamanıdır."

MAĞDURLAR HEDEF HALİNE GETİRİLDİ

Belediyelerin sadece alt yapı hizmetleri ile değil aynı zamanda toplumsal duyarlılıkla da var olması gerektiğine değinilen Antalya Kadın Platformu'nun açıklamasında, Büyükşehir Belediyesi yönetiminin genç meclis üyelerinin kişisel verilerini ilgili yasalara aykırı olarak paylaştığına da dikkat çekilerek şöyle denildi: "Bir kamu kurumu olarak Antalya Büyükşehir Belediyesi, 6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu uyarınca Gençlik Meclisi Üyelerinin 'Özel Nitelikli Kişisel Verilerinin', 'veri işleyen' ve 'veri sorumlusu' olarak hukuka uygun olarak işlenmesinden, bunlara erişimin önlenmesinden ve muhafazasının sağlanmasından sorumludur. Fakat ne yazık ki, Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilgili şikayet kuruma ve idarecilere ulaştıktan sonra iddialara konu personel (O.Ş.K) hakkında sergilediği kapalı ve korumacı tutumu mağdurlar için göstermemiştir

ve hatta mağdurların kişisel verilerini herkesin erişimine açık yayınlayarak hedef haline gelmelerine ve olaydan daha fazla zarar görmelerine neden olmuştur.6698 sayılı Kişisel Verilerin Koruması Kanunu'na göre gerçek kişilere ait olan ve kişileri doğrudan ya da dolaylı olarak tanımlayabilen; isim, soy isim, TC kimlik numarası, doğum yeri ve tarihi, sosyal güvenlik numarası, telefon numarası, adres ve e-posta, özgeçmiş bilgileri, görüntü ve ses kayıtları vb. kişisel veri olarak kabul edilir.Antalya Büyükşehir Belediyesi 14.10.2022 tarih ve 943 sayılı Meclis Kararının belediyenin internet sitesinde yayınlanan ekinde Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi Üyelerinin ad/soyad, telefon numaraları ve gün/ay/yıl olmak üzere doğum tarihleri ve bazılarının üye oldukları siyasi parti isimleri açık olarak yayınlanmıştır ve bu açıkça KVKK'na aykırıdır."

VERİLERE YETKİSİZ KİŞİLER ERİŞEBİLİR

Kurumun resmi internet sitesinde yayınlanan 11.10.2024 tarih ve 749 sayılı Meclis Kararının ekinde, Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi Üyelerinin listesinde ad/soyad ve gün/ay/yıl olmak üzere doğum tarihleri açık olarak yayımlandığı belirtilen açıklamada, bunun KVKK'na aykırı olduğunun altı çizilerek, "Gençlerimizin şikayete konu olayla ilgili yaşadıkları mağduriyetleri ortadadır. Antalya Büyükşehir Belediyesi gençlerimizin haklarını korumak için güven duymaları gereken bir devlet kurumu olması gerekirken açıkça hukuka aykırı olarak gençlerin kişisel verilerini yayımlayarak ilgisiz ve yetkisiz kişilerce erişilebilir olmalarına ve hedef haline getirilmelerine neden olmuştur.

BELEDİYE TEDBİR ALMAKLA YÜKÜMLÜ

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin KVKK kapsamında 'veri sorumlusu'

konumunda bulunduğu göz önünde tutulduğunda KVKK m. 12/1-c bendi uyarınca 'Kişisel verilerin muhafazasını sağlamak amacıyla uygun güvenlik düzeyini temin etmeye yönelik gerekli her türlü teknik ve idari tedbirleri almak zorundadır.' Ayrıca aynı kanunun 12/4 bendine göre 'Veri sorumluları ile veri işleyen kişiler, öğrendikleri kişisel verileri bu Kanun hükümlerine aykırı olarak başkasına açıklayamaz ve işleme amacı dışında kullanamazlar. Bu yükümlülük görevden ayrılmalardan sonra da devam eder.' hükmüne uyulması gerektiğini hatırlatmak isteriz. Kadına yönelik şiddetle mücadele göstermelik panelerle protokol imzaları ile değil yaşamı dönüştüren politikalarla olur" denildi.

'TACİZİ SAKLAMA, FAİLLERİ AKLAMA'

Antalya Kadın Platformu bileşenlerinin katıldığı basın açıklamasında "Tacizi saklama, failleri aklama" pankartı açıldı. İlgililere seslenen kadınların açıklaması, "Sessiz kalmak, bu suça ortak olmak demektir. Sessiz kalmak, mağdurların çığlıklarını duymamaktır. Sessiz kalmak, adaletsizliği onaylamaktır. Yaşasın kadın dayanışması, yaşasın örgütlü mücadelemiz" ifadeleriyle son buldu. ■ YUSUF YAVUZ



GÜRÜLTÜDEN VE TOZDAN BIKTILAR

Döşemealtı İlçesi Organize Sanayi Bölgesi dışında Çıplaklı Mahallesi'nde yerleşim bölgesine yakın alanda kurulan ve 24 saat çalışan prefabrik fabrikasının yaydığı titreşim, gürültü ve toz tepkiye neden oldu. Mahalleli, firma hakkında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Döşemealtı Belediyesi'ne şikayette bulundu. Antalya'da özellikle villa tarzı yapılaşmayla öne çıkan Döşemealtı İlçesi Çıplaklı Mahallesi'nde yerleşim yerlerine yakın bir alana kurulan fabrika, bölgedeki diğer iş yerleri ve konutların tepkisine yol açıyor. Prefabrik ve hazır beton gibi üretimlerin yapıldığı fabrika için bölge sakinleri ciddi gürültü ve titreşim çıkarmasının yanı sıra, büyük bir toz sorunu oluştuğunu anlattı. Vatandaşlar, günün 24 saati çalışan fabrikasının titreşim yarattığını ve evlerinin sürekli sarsıntı yaşadığını, günün her saati ciddi bir gürültü ve fabrika kaynaklı toz sorunu yaşadıklarını dile getirdi.

SANKİ DEPREM OLUYOR

Fabrikaya 250- 300 metre mesafede evi olan bir vatandaş ise "Bu işletme çok ciddi şekilde ses ve titreşim çıkıyor. Üstelik şu aralar gece gündüz, cumartesi pazar demeden çalışıyor. Çıkardığı ses yönünden kapatılması gereken bir yer olması gerekirken, üstelik çalışma saatlerine özen bile göstermiyor. Tozdan pislikten trafik ışıkları bile gözükmüyor. Ses desen elindeki bardağı düşürüyor. Gece ve gündüz sürekli sarsıntı yaşıyor. İlk başlarda deprem oluyor sanmıştık. Evlerimizde artık camlarımızı bile açamıyoruz" diye konuştu.

BELEDİYEYE ŞİKAYET

Yaşanan sorunlarla ilgili Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Döşemealtı Belediyesi'ne başvurular yaptıklarını ancak herhangi bir işlem yapılmadığını dile getiren bölge sakini, fabrikanın hafta sonu tatil günlerinde bile gürültü, titreşim ve toz sorununun sürdüğünü dile getirdi. Bölge sakini, "Bakıldığında fabrikanın 5 farklı Sıfır Atık Belgesi bulunuyor ama üretim esnasında bu belgeye rağmen çevre kurallarının hiçbirine özen gösterilmiyor" dedi. ■ DHA



Kuyudan kurtarıldı

MUĞLA'nın Menteşe Çiftlik Mahallesi'nin Kuyubağzı mevkinde yavru yaban domuzunun su kuyusuna düştüğünü fark eden çevredekiler, durumu 112 Acil çağrı Merkezi'ne bildirdi. İlbar üzerine bölgeye sevk edilen Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri kuyuya inerek, yavru domuzu ipe bağladı ve bulunduğu yerden çıkartarak kurtardı. İyi olduğu gözlenen domuz, daha sonra doğaya salındı. ■ DHA



ALANYA ULUSLARARASI PLAJ SPORLARI MERKEZİ TANITILACAK



Plaj voleybolunun en prestijli uluslararası organizasyonlarından biri olan Beach Pro Tour Challenge serisinin 2025 yılındaki ayaklarından biri Alanya'da gerçekleşecek. 11-15 Haziran 2025 tarihleri arasında düzenlenecek etkinlik, kapılarını dünyaya açmaya hazırlanan Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merkezi'nde yapılacak.

DÜNYAYA AÇILIYOR

Alanya Belediyesi, Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) ve Uluslararası Voleybol Federasyonu (FIVB) iş birliğiyle düzenlenecek Beach Pro Tour Challenge Alanya 2025 Turnuvası, Alanya'nın uluslararası spor vizyonunun ve yatırım kapasitesinin güçlü bir yansıması olarak öne çıkıyor. Bu turnuva yalnızca Türkiye için değil, dünya voleybolu açısından da önemli bir ilki temsil ediyor. Çünkü bu düzeydeki bir organizasyon Türkiye'de ilk kez gerçekleştiriliyor. Ev sahibi olan Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merkezi ise yalnızca Güneydoğu Avrupa'nın değil, dünya çapında sayılı örneği bulunan bir spor kompleksi olarak dikkat çekiyor. Turnuva, Türkiye'de bu düzeyde ilk kez düzenlenmesiyle birlikte, söz konusu tesisin uluslararası standartlarda bir organizasyon merkezi olarak konumunu güçlendirecek.

ULUSLARARASI STANDARTLARDA

Alanya Belediyesi öncülüğünde hayata geçirilen merkez, beton yapılardan uzak durularak tamamen çelik konstrüksiyon ve demonte modüler sistemlerle inşa edildi. Bu yapıyla hem çevreci bir mimari anlayışa sahip hem de sıfır karbon ayak izi hedefiyle sürdürülebilirlik yaklaşımına örnek teşkil ediyor. Teknik altyapı açısından ise Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'ndaki sistemle birebir aynı kurguya sahip olmasıyla Avrupa'da bir ilk niteliği taşıyor. Bu özellikleriyle merkez, yalnızca bölgesel değil, dünya ölçeğinde örnek gösterilen bir tesis

olma potansiyelini taşıyor.

Cumhuriyet Mahallesi, Ahmet Tokuş Bulvarı üzerinde konumlanan Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merkezi, yılın sadece belli dönemlerinde değil, 365 gün boyunca aktif olarak hizmet verecek şekilde tasarlandı. İlk aşamada 12 sahanın kurulacağı merkezde, etkinlik dışı zamanlarda bu sayı 26'ya kadar artırılabilir. Böylece yalnızca turnuvalara değil, antrenman kamplarına, spor festivallerine ve uluslararası etkinliklere de ev sahipliği yapabilecek.

Seyirci kapasitesi açısından da iddialı bir altyapıya sahip olan merkezde, Plaj Voleybolu Merkez Sahası 2 bin 200 kişilik kapasitesiyle öne çıkarken, 2 No'lu maç sahası 600, 3 ve 4 No'lu sahalar ise toplam 1.000 kişilik kapasite sunuyor. Bu haliyle merkez, toplamda yaklaşık 4.000

kişiye kadar seyirci ağırlayabiliyor.

DÜNYA ÇAPINDA KAMP MERKEZİ

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, "Ülkemizin gurur kaynağı Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merkezi, Alanya Belediyesi'nin öncülüğünde kısa sürede tamamlanmıştır. Plaj voleybolu alanında Türkiye'nin en büyük tesisi olma özelliğini taşıyan bu merkez, aynı zamanda dünya çapında sayılı tesisler arasında yer almaktadır. Bu tesis yalnızca üst düzey uluslararası plaj voleybolu organizasyonlarına ev sahipliği yapmakla kalmayacak, dünya çapında genel bir kamp merkezi olacak ve aynı zamanda ülkemizde plaj voleybolunun gelişimine de önemli katkılar sağlayacaktır. Alanya'mıza ve Türk voleyboluna hayırlı

olmasını diliyor, bu büyük projede emeği geçen herkesi yürekten tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

GÜÇLÜ BİR PROJE

Beach Pro Tour Challenge Alanya Organizasyon Komitesi Başkanı ve Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ise, "Alanya Belediyesi olarak sporu yalnızca bir etkinlik değil, aynı zamanda bir yaşam kültürü kabul ediyor; gençlerimize, sporcularımıza ve kentimize uluslararası standartlarda imkanlar sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Bu vizyonun en somut örneklerinden biri, çok kısa sürede hayata geçirdiğimiz Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merkezidir. Türkiye Voleybol Federasyonu iş birliğiyle tamamladığımız bu tesis, ülkemizin en büyük plaj voleybolu merkezi olmakla kalmıyor; altyapısı ve donanımıyla uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek kapasitede, dünya standartlarında bir komplekstir. Amacımız, Alanya'yı yalnızca bir turizm markası olarak değil, global ölçekte tanınan bir spor şehri olarak konumlandırmaktır. Bu merkez, düzenleyeceği uluslararası kamplar ve turnuvalarla Alanya'nın küresel bilinirliğine katkı sağlarken, genç sporcularımızın gelişimine de önemli bir destek sunacaktır. Bu güçlü projede emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, kıymetli iş ortaklarımıza ve Türkiye Voleybol Federasyonuna teşekkür ediyorum. Alanya'mıza, Türk sporuna ve voleybol camiasına hayırlı olsun" dedi. ■ İHA



Veda antrenmanı

TRENDYOL Süper Lig'in 38'inci haftasında Sivasspor ile mücadele edecek olan Alanyaspor, sezonu galibiyetle kapatmak istiyor. Teknik Direktör Joao Pereira yönetimindeki antrenman ısınma çalışması ile başladı. Ardından oyuncular, pas ve dar alanda oyun çalışması yaparak antrenmanı tamamladı. İdman izleyen Nimet Aleatinoğlu İlkokulu 3-C sınıfı öğrencileri de futbolcularla bir araya gelerek formalarını imzalattı. ■ İHA



Formalarda indirim

ÇEŞİTLİ dönemlerde duyurduğu indirim kampanyaları ile taraftarın yüzünü güldüren Antalyaspor Store, Onvo Antalyaspor'un 2024-2025 sezonunda giymekte olduğu Adidas markalı formalarda da indirimli satışını duyurdu. Yapılan açıklamaya göre, Yörük Geçidi (Beyaz), Gurur Dolu Arma (Kırmızı) ve Akdeniz Dalgası (Lacivert) isimli formalar ise 1490 TL yerine 895TL'ye satışa sunuldu. ■ BÜLTEN/AS



Jose Morais'in çabası yetmedi

SÜPER Lig'de geçen hafta deplasmanda Kayserispor'la 1-1 berabere kalıp bitime 1 maç kala resmen küme düşen Bodrum FK'da teknik direktör Jose Morais'in çabaları yeterli olmadı. Sezona İsmet Taşdemir'le başlayıp Volkan Demirel'le yola devam eden ancak 23'üncü haftada Portekizli Morais'e dümeni devreden yeşil-beyazlılar, tecrübeli teknik adamla kritik puanlar toplasa da mutlu sona ulaşamadı. Morais, Bodrum FK ile ilk 6 maçında müthiş bir çıkış yakaladı. Bu süreçte Başakşehir (D), Hatayspor ve Kasımpaşa'yı 1-0, Çaykur Rizespor'u da (D) 2-0 yenen Ege ekibi, Göztepe ve Adana Demirsport'la (D) golsüz berabere kaldı. ■ İHA



ORYANTİRING EĞİTİMİ

Konyaaltı Belediyesi, 5. Tazelenme Olimpiyatları öncesinde 60 yaş üstü bireyler için HayatPark'taoryantiring antrenmanı düzenledi. Ayrıca, Fettah Tamince Denizcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrencilerin katılımıyla ayrı bir oryantiring etkinliği gerçekleştirildi.

Topluman her kesimine sporu ulaştırmayı hedefleyen Konyaaltı Belediyesi, "7'den 70'e Herkes İçin Spor" mottosuyla çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, 5. Tazelenme Olimpiyatları'na hazırlanan 60 yaş ve üzeri bireyler için HayatPark'taoryantiringbransında antrenman desteği sağlandı. Öte yandan, Oryantiring Antalya İl Temsilcisi Ahmet Can Avcı ve Milli



Sporcu Zeynep Ocak'ın katılımıyla Fettah Tamince Denizcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, lise öğrencilerine yönelik oryantiring etkinliği düzenlendi.

ÇOK YÖNLÜ GELİŞİM

Etkinliklerde katılımcılar, doğayla iç içe bir ortamda harita yardımıyla belirlenen hedef noktaları bulmaya çalıştı. Oryantiring, katılımcıların hem fiziksel olarak aktif olmalarını hem de yön bulma, dikkat, hafıza ve stratejik düşünme gibi zihinsel becerilerini de geliştirmelerine katkı sundu. HayatPark'taki antrenmanlar ve okul bahçesinde yapılan etkinlikler, doğal ve açık alanlarda gerçekleştiği için katılımcılara nefes alabilecekleri, doğayla temas kurabilecekleri bir spor deneyimi sundu. Vatandaşlar, fiziksel hareketliliğin yanı sıra zihinsel odaklanmayı da sürdürerek çok yönlü bir gelişim yaşıyor. ■ BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ



AKDENİZLİ ÖĞRENCİLER HATAY'DA KÜTÜPHANE KURDU KÜLTÜR KÖPRÜSÜ

AKDENİZ Üniversitesi öğrencileri, depremten etkilenen Hatay'da anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. 'Bir Kitap, Bir Hayal, Bir Umut' sloganıyla yola çıkan öğrenciler, kullanılmayan depoyu modern bir kütüphane ve çok amaçlı okuma salonuna dönüştürdü.



Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı'nda okuyan 3'ü Hataylı 7 öğrenci, Öğr. Gör. Özlem Mansuroğlu Reyhan ile beraber, alanın kapı girişlerinden duvar ve tavan tadilatına, elektrik altyapısından boyama işlemlerine kadar tüm süreci üstlenerek tamamladı. Alanı çocuklar için daha renkli ve cazip hale getirmek amacıyla duvarlara resim sanatçısı Der-ya Tatlıcı tarafından çeşitli çocuk temalı resimler çizildi. Projede kitap, kitaplık, masa ve sandalyelerin yanı sıra öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak amacıyla bir projeksiyon sistemi de kuruldu.

tüphane ve okuma salonuna dönüştürüldü.

TÜM SÜRECİ ÜSTLENDİLER
Öğrenciler Emilay Günsay, Mehmet Zeki Erciyaş, Buse Karakurt, Selma Kabasakal, Rahime Al, Aziza Ali, Mine Altay, Berfin Kılıgı, öğretmenleri Öğr. Gör. Özlem Mansuroğlu Reyhan ile beraber, alanın kapı girişlerinden duvar ve tavan tadilatına, elektrik altyapısından boyama işlemlerine kadar tüm süreci üstlenerek tamamladı. Alanı çocuklar için daha renkli ve cazip hale getirmek amacıyla duvarlara resim sanatçısı Der-ya Tatlıcı tarafından çeşitli çocuk temalı resimler çizildi. Projede kitap, kitaplık, masa ve sandalyelerin yanı sıra öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak amacıyla bir projeksiyon sistemi de kuruldu.

ÇOK FARKLI DUYGULAR

HİSSEDİYORUM
Projenin koordinatörü Öğr. Gör. Özlem Mansuroğlu Reyhan, "Kütüphane atıl

durumdaydı. Bu çalışmada kapsamında öğrenciler, boyama, tedarik gibi tüm çalışmalarda aktif olarak yer aldı. Bir kermes düzenledik ve geri kalan yerlerde de sponsorlardan destek aldık. Onların desteği ile çok güzel bir çalışma gerçekleştirdik. Şimdi çocuklar, kütüphanelerinden çıkmıyor. Bu çalışmayı 7 kişilik ekiple yaptık. 3 de Hataylı öğrencimiz var bu ekte. Zaten çalışmayı kolaylaştıran etken buydu. Çocukların kütüphaneyi ilk kez gördüklerindeki heyecanları aklımdan çıkmıyor. Çok farklı duygular hissediyorum" dedi.

MEMLEKETİME KATKI

SAĞLADIM

Projede görev alan Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler 2. sınıf öğrencisi Emilay Günsay, "Çok mutluyum, ben de Hataylıyım. Çocuklar çok mutluydu. Memleketime bir katkı sağlamış olmak beni de çok mutlu etti" şeklinde konuştu.



ANTALYA

KÖRFEZ

Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

31 Mayıs 2025 CUMARTESİ



MUTLULUĞUN FOTOĞRAFI

SOSYAL medyada milyonlarca kişiye ulaşan videoda dört çiftin bir araya geldi. Kadınlar, popüler sosyal medya akımı kapsamında eşlerine kamera karşısında "başka çocuk istiyorsan gülümse" diyerek şaka yapıyor planladı. Ancak bu şaka, bir çift için hayatlarının dönüm noktasına dönüştü.

NEYE UĞRADIĞINI ŞAŞIRDI

Kadınlardan Hilal Merve Aslan, kameraya doğru önce gülümsedi, ardından ise cebinden hamilelik testini çıkardı. Testin pozitif olduğunu gören eşi, neye uğradığını şaşırdı. Önce kadının gülümsemesine anlam veremeyen adam, birkaç saniye sonra hamilelik testini görünce duygularına hâkim olamadı. Gözyaşlarını tutamayan adam, eşine sarılarak mutluluğunu paylaştı.

MİLYONLARCA KİŞİ İZLEDİ

Diğer çiftler de bu sürpriz karşısında şaşkınlık yaşarken, ortam kısa sürede sevince boğuldu. Tüm çiftler sarılarak bu özel anı kutladı. Duygusal dakikalar, videoyu izleyenlerin de gözlelerinden yaşlar dökmesine neden oldu. Video kısa sürede milyonlarca kez izlendi ve binlerce yorum aldı. Sosyal medya kullanıcıları, "Gerçek mutluluk bu", "Gözyaşlarımı tutamadım", "Ne güzel bir aile anısı" gibi yorumlarla videoya destek verdi.

■ ERTUĞRUL GÜN



PAZAR ZİYARETİ

Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Perşembe Pazarı'nı ziyaret ederek pazarcı esnafı ve pazardan alışveriş yapan ilçe sakinleri ile sohbet etti. Kara, belediyenin mevcut hizmetleri hakkında bilgi verdi ve vatandaşlardan hizmetlere dair görüş aldı. Mahallelerdeki eksikler, ulaşım, temizlik, sosyal hizmetler ve kültürel etkinlikler gibi birçok konuda vatandaşlar düşüncelerini doğrudan iletme fırsatı buldu. Kara, "Gerçek ihtiyaçları yerinde görüyor, çözümü sahada üretiyoruz. Omuz omuza, gönül gönüle yürüdüğümüz bu yolda en büyük gücümüz, halkımızın sevgisi ve güveni." dedi.

■ BÜLTEN/MANAVGAT BELEDİYESİ

TURİSTLER ŞENLİĞE YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ YÖRÜK KORTEJİNE HAYRAN KALDILAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali kapsamında gerçekleştirilen Yörük Göçü Korteji, turistlerin yoğun ilgisini çekti. Turistler bu renkli etkinliği görüntülemek için adeta birbirleriyle yarıştı.



Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali, göç duası ve temsili Yörük göçü ile başladı. Atlar, develer ve Yörük kültürünü yansıtan kıyafetleri ile Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen misafirler Antalya caddelerinde renkli görüntüler oluşturdu. Turistler ise o anları görüntülemek için birbirleri ile yarıştı.

YÖRÜK GÖÇÜ İLE ŞENLENDİ

Turizmin başkenti Antalya, Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 4'üncü Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali kapsamında gerçekleştirilen Türk kültürünün en önemli simgelerinden biri olan temsili Yörük göçü ile şenlendi. Develer, atlar ve kangal çoban köpeklerinin de yer aldığı Yörük göçünde Türkiye'nin dört bir yanından gelen Yörük dernekleri, Türkiye Cumhuriyetleri'nden gelen misafirler renkli görüntüler oluşturdu.

GÖÇ DUASIYLA BAŞLADI

4'üncü Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali için Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen ilk

törene Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut İl Genel Koordinatörü PM Üyesi Ali Abbas Ertürk, Milletvekilleri Cavit Arı, Aykut Kaya, ilçe belediye başkanları, Yörük-Türkmen dernek temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başla-



yan törende saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Halk oyunları ekibi kısa bir gösteri yaptı. Daha sonra göç duasının okunmasıyla Yörük göçü yapıldı.

RENKLİ GÖRÜNTÜLER

Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan Yörük göçünde Başkan Muhittin Böcek, beraberindekilerle birlikte Karaalioğlu Parkı'na kadar yürüdü. Antalya sokakları, Yörük göçüyle renklendi. Yörük kültürünü yansıtan kıyafetleri ile Türkiye'nin ve dünya-

nın dört bir yanından gelen misafirler Antalya sokaklarında temsili göç yaptı. Antalya Büyükşehir Belediye Bandoosu ve davul zurna eşliğinde develer ve atlar üzerinde temsili göçlerini yapan Yörükler, büyük ilgi çekti. Antalyalılar da göç güzergahı boyunca alkışlarla destek verdi.

NESİLLERE AKTARACAĞIZ

Temsili Yörük Göçü yürüyüşü, Karaalioğlu Parkı'ndaki Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı önünde sona erdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, belediye önünde korteje katılan misafirleri tek tek selamladı. Yörük Göçüne katılanlar dernekler ve yabancı misafirler Başkan Muhittin Böcek ve kendilerini karşılayan heyete kısa bir gösteri yaptı. Başkan Muhittin Böcek, "Bize destek olan Yörük kardeşlerime teşekkür ediyorum. Yörük kardeşlerimizin geleneğe ve göreneklerini gelecek nesillere aktarmak için böyle bir festival düzenliyoruz. 3 gün boyunca birbirinden güzel etkinliklerimizle halkımızla buluşacağız" dedi. Festivalin akşam Kıracı konseri ile resmi açılışı gerçekleştirilecek.

■ ERTUĞRUL GÜN

